
DISTEP a.s, ev.č.: 200096 

DODATEK č. 2 

ke smlouvě na komplexní technickou a systémovou podporou pro IT prostředí 
ze dne 1. 11. 2017, 

který uzavřely smluvní strany: 

TINT s. r. o.

se sídlem: 
zástupce: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Frýdek-Místek, Riegrova 832, PSČ 738 01 
 jednatel 

63323966 

CZ63323966 

 
 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spisová značka C 13356 
(dále jen servisní organizace) 

a 

DISTEP a.s.

se sídlem: 
zástupce: 
IČ: 
DIČ: 

Frýdek-Místek, Ostravská 961, PSČ 738 01 
 předseda představenstva 

72046546 

CZ72046546 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1205 
( dále jen objednatel) 

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek ke smlouvě na komplexní technickou a 
systémovou podporou pro IT prostředí v následujícím znění: 

1. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran. 
Smluvní strany se dohodly, na úpravě této smlouvy, a to následodvně: 

A) Mění a doplňuje se ustanovení článek III. Rozsah plnění, který se doplňuje o odsr.3:

3. Servisní organizace se zavazuje k zajištění dostatečné diskové kapacity o celkové velikosti
, umístěné na zařízení v datovém centru společnosti TINT s.r.o., Riegrova ulice ve Frýdku

Místku. Do této lokality budou prováděny offsite zálohy serveru DISTEP a.s., s přístupností
k dané záloze v režimu 24/7. Reakční doba pro vykopírování zálohy:

• do  hodin od nahlášení požadavku na získání zálohy během pracovní doby PO-PA 7 .30
- 16.30,

• do  hodin od nahlášení požadavku na získání zálohy mimo pracovní dobu

V reakční době není započtena doba potřebná pro vykopírování dat na externí USB 3.0 zařízení. 

Místem předání vykopírované zálohy na zapujčeném disku USB 3.0 je DISTEP a.s., Ostravská 
951, Frýdek-Místek. 

Smlouva na komplexní technickou a systémovou podporou pro IT prostředí, dodatek č.2 1/2 



DISTEP a.s, ev.č.: 200096 

B) Mění a doplňuje se ustanovení článek X. Cena plnění odst. 1 a to následovně:

1. Za sluby specifikované v čl. III této smlouvy bude objednatel zhotovoiteli posyktovat
smluvní měsíční poplatek, jehož výše byla satnovena dle přílohy č. 2 servisní smlouvy:
Specifikace komplexní technické a systémové podpory

Cena bez DPH 

DPH 

Cena včetně DPH 

26.616,-Kč 

5.589,36 Kč 

32 205,36 Kč 

Cena zahrnuje práci techniku vč. dopraních výloh, ztráty času a vešekré administrativní 
činnosti. 

V ceně je zahrnuta i aplikovaná inflační doložka k 1.6.2020, dle dodatku smlovy č. 1, 
odstavec III., ve výši 616,- Kč bez DPH. 

2. Závěrečná ustanovení

2.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem 1. října 2020. 

2.2. Tento Dodatek lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými 
oprávněnými zástupci smluvních stran. 

2.3. Ostatní ujednání Smlouvy o komplexní technické péči nedotčená tímto Dodatkem 
zůstávají v platnosti. 

2.4. Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku prohlašují, že souhlasí s obsahem, že Dodatek 
byl sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé, svobodné a vážné vule, bez 
nátlaku na některou ze Smluvních stran. Na dukaz toho připojují své podpisy. 

2.5. Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou exemplářích, po jednom pro každou smluvní 
stranu. 

2 2 -09- 2020 
Ve Frýdku-Místku Dne ..................... . 

Oojednatel 

Ve Frýdku-Místku 

Smlouva na komplexní technickou a systémovou podporou pro IT prostředí, dodatek č.2 

1-1..q•Mu Dne ......... .. 

2/2 




